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Warme dranken

Koffie

Deca

Mokka

Dubbele Mokka

Cappuccino verse slagroom/ melkschuim

Koffie Verkeerd

Warme melk

Warme Chocomelk

Warme Chocomelk met slagroom

Lipton thee natuur, citroen, melk, rozebottel, linde, green,
kamille, munt, earl grey

Chai Latte

Verse Muntthee

Verse Gemberthee

Suggestie thee

Warme Wijn

Warme Citroen

Amour Intense Cécémel, cointreau, slagroom
Rhumba Caliente Cécémel, rum, slagroom
Passione Italiano Cécémel, amaretto, slagroom
Irish Kisses Cécémel, baileys, slagroom

Coco Cabana Cécémel, Batida de Coco, slagroom
Café Glacé

Café Glacé Special Kahlua, Baileys
Diplomaten Koffie Advocaat, slagroom
Hasseltse Koffie Jenever

Irish Koffie Whisky

French Koffie Cognac

Italian Koffie Amaretto

Baileys Koffie Baileys

Marquisette Koffie Grand Marnier

Koffie D'amour Cointreau

Russian Koffie Vodka

Normandische Koffie Calvados

Cubaanse Koffie Rum

Supplement Verse slagroom, Advocaat, Honing

€3,10
€3,10
€3,10
€6,00
€ 4,00
€4,00
€ 3,00
€ 3,60
€ 3,90
€3,10

€490
€4,90
€490
€4,90
€5,80
€5,80

€770
€770
€770
€770
€770
€780
€9,00
€7,00
€9.00
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00
€9.00

€1,00

Frisdranken

Spa rood/blauw

Bru licht bruisend

Coca Cola regular/zero

Fanta

Sprite

Gini

Fristi

Cécémel

Appletiser

[Jskoffie

Lipton Ice Tea 33cl Ice Tea, Ice Tea Zero, Green
Schweppes Tonic, Agrum, Agrum zero 25cl
Schweppes Mojito 25 cl

Schweppes Tonic Hibiscus 20cl

Fever Tree Premium, Ginger beer

Red Bull

Verse Fruitsap orange natuur, citroen natuur
Verse Fruitsap gemengd natuur

Lemon Squash gemengd natuur met grenadine

Looza Ace Orange, Appel, Pompelmoes, Perzik, Ananas, Appel-kers

Looza Tomatensap

Smoothies
0% suiker (ook take-away)
Sunset Framboos, Aardbei
Palm Beach Mango, Banaan
Green Tornado Banaan, Mango, Ananas, Spinazie

OMER.

TRADITIONAL BLOND

€290
€ 3,00
€290
€290
€290
€320
€ 3,00
€ 3,00
€3,70
€390
€3,70
€320
€ 3,50
€4,00
€4,00
€430
€5,80
€6,00
€ 6,50
€ 3,00
€3,20

€7,00



Bieren van het vat

Bockor pils 25cl (5.2°)

Bockor pils 33cl (5.2°)

Bockor pils 50cl (5.2°)

Tripel LeFort 25cl (8.8°)

Tripel LeFort 33cl (8.8°)

Tongerlo Blond 33 cl (6.5°)
VanderGhinste Oud Bruin 25cl (5.5°)
Tango 25cl (5.2°)

Mazout 25cl (5.2°)

Onze biertjp Bieren uit de fles

N

Kriek Max 25cl (3.5°)

OMER. 33cl (8°)

LeFort Bruin 33cl (10°)

Rouge Max 25cl (8°)
Bellegems Wit 25cl (5°)

Bockor Blauw 33cl (5.2°)

Palm 25cl (5.2°)

Carlsberg 25cl (5.5°)
Westmalle Dubbel 33cl (7°)
Westmalle Tripel 33cl (9.5°)
La Trappe Blond 33cl (6.5°)

La Trappe Dubbel 33cl (7°)

La Trappe Tripel 33cl (8°)

La Trappe Quadrupel 33cl (10°)
Super 8 Flandrien Blond 33cl (6.4°)
Super 8 IPA Amber 33cl (6°)
Duchesse De Bourgogne: roodbruin 25cl (6.2°)
Cornet 33cl (8.5°)

Bush Amber 33cl (12°)
Hommelbier 25cl (7.5°)

Orval 33cl (6.2°) (indien voorradig)
Cuvée Des Trolls 25cl (7°)
Gordon Scotch 33cl (8°)
Gorden Finest Gold 33cl (10°)

Alcoholvrije bieren

Carlsberg 0%
Cornet 0.3%

Sigaren

Club
Presidency
High Class

€270
€3.50
€ 5,40
€ 4,30
€ 5,20
€4,70
€ 3,90
€270
€270

€390
€ 5,00
€5,60
€4,30
€340
€3,90
€340
€ 3,40
€4,80
€5,20
€4,80
€4,80
€5,00
€ 5,60
€4,80
€4,80
€ 4,30
€5,00
€ 6,20
€ 4,30
€ 6,50
€ 4,30
€ 5,60
€ 5,80

€ 3,60
€4,90

€1,50
€1,60
€ 3,50

Mocktails

Moscow Mule

Mojito

Appel Mojito

Mojito Strawberry Daiquiri (seizoen)

Caipirinha met passievrucht

Pina Con Nada

Pomton pompelmoes met tonic

Cherry Mocktail

Crodino wit of rood

Gordon’s Gin 0.0%

Gordon'’s Gin 0.0% met Schweppes Tonic

Gordon’s Gin 0.0% met Fever Tree Tonic
Wijnen

Glas Wit, Rood, Rosé

Karaf 25c| wit, Rood, Rosé

Karaf 50cl wit, Rood, Rosé

Fles wit Chardonnay

Fles rood cabernet Syrah

Fles rosé San Marzano - Salento

Champagne Drappier 1/2fles

Cava glas Brut Masia Bou

Cava fles Brut Masia Bou

Cava Maison Glas Hierbas de las Dunas

Cava glas Brut Rosé Masia Bou

Cava fles Brut Rosé Masia Bou

Sangria Quint Wit vers fruit (seizoen)

Sangria Quint Rood vers fruit (seizoen)

Cocktails
Moscow Mule
Moijito
Mojito Strawberry Daiquiri (seizoen)
Caipirinha

Caipirinha met passievrucht

Pornstar Martini (passievrucht)

Pina Colada

Russian Cocktail Wodka, verse munt, hibiscus
Hugo vlierbloesem met cava

Whiskey Sour

Dark and Stormy

Bloody Mary

Troela Gentse cocktail

OMER.

TRADITIONAL BLOND

€7,00
€ 8,00
€7,00
€9,00
€9,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€10,20
€11,00

€4,90
€10,50
€21,00
€ 28,00
€ 28,00
€ 28,00
€ 32,00
€7,20
€ 32,00
€ 8,50
€ 7,40
€ 34,00
€ 8,00
€ 8,00

€10,50
€10,50
€11,00
€9,50
€11,50
€10,50
€ 9,50
€9,50
€ 9,50
€11,50
€ 9,50
€9,50
€7,50

Sterke dranken

Advocaat Den Ouden Advocaat

Jenever Filliers Jonge Klare, appel , bessen, vanille
Jenever Filliers oude Klare

Jenever Wortegemse Citroen

Samba Jenever + cola flesje

Jagermeister

Rum Havana Club Blanco, Havana Club Especial
Vodka Eristoff Red, Phil’s White

Whisky Glenfiddich

Whisky William Lawson’s, Johnie Walker Red Label, Jameson

Whisky Johnie Walker Black Label
Whisky Chivas Regal, Jack Daniel's, Jack Daniel's Honey
Hierbas De Las Dunas

Cognac Bisquit

Cognac Martell

Calvados

Limoncello

Zizi Coin Coin

Grand Marnier

Cointreau

Baileys

Amaretto

Gin Bombay Sapphire (40%) droog
Gin Philemon Gents (37,5%) zacht
Gin Mom (39,5%) zoet

Gin Hendrick’s (41,4%) sterk
Bacardi wit

Bacardi Reserva bruin

Supplement Frisdrank
Schweppes (Tonic, Agrum)
Orange Natuur, Red Bull
Fever Tree, Hibiscus

Aperitieven

Porto wit, rood

Martini, wit, rood, Fiero
Sherry Dry

Pineau Des Charentes
Kirr

Kirr Royal (met Cava)
Campari

Ricard

Pisang, Safari, Passoa, Malibu, Batida de Coco
Picon

Picon Witte Wijn
Aperol Spritz

Supplement frisdrank
Sweppes tonic, agrum

orange natuur, Red Bull, Fever Tree, Hibiscus

€6,00
€ 3,80
€4,50
€ 3,80
€7,00
€4,50
€7,50
€750
€9,20
€750
€9,00
€8,70
€7,50
€750
€9,00
€750
€6,50
€7,50
€7,50
€750
€750
€750
€9,00
€9,00
€9,00
€9,00
€7,50
€750

€290
€320
€4,00
€4,00

€ 5,50
€5,70
€ 5,50
€5,50
€ 5,80
€8,50
€720
€720
€720
€720
€8,00
€8,90

€2,90
€320
€4,00



